
BOJOWY EXPERT -IV-

Jaworzno 2025-08-02

Rezultaty

Nr. Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

1 KOT Mariusz Sędzia główny/Obserwator ŚZSS 11249/I/24

2 KOT Józef Przewodniczący Komisji RTS 6800/II/15

3 BASZAK Marek Kierownik zawodów 18617/II/25

4 TUSZYŃSKI Stanisław Sędzia toru 2183/II/13

5 WAŚNIOWSKI Łukasz Sędzia toru 16423/II/24

6 MOCHOCKI Damian Sędzia toru 20205/III/24

7 KOT Mariusz Sędzia toru 11249/I/24

Nerwy ze stali

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SAMAD Rajai EXPERT Jaworzno L-116792/12/2024 1.3889

2 MĄSIOR Michał EXPERT Jaworzno L-105296/11/2024 1.2876

3 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 1.0508

4 SUCHOŃ Adam ERMADOR Bielsko-Biała L-118289/12/2024 1.0490

5 ŻEMAŃSKI Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-120097/06/2024 1.0292

6 WĄSIEL Paweł KOMANDOR Katowice L-30185/01/2024 0.9709

7 JANIKOWSKI Jerzy EXPERT Jaworzno L-113007/11/2024 0.9600

8 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 0.9554



9 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/11/2024 0.8824

10 STOLARCZYK Artur EXPERT Jaworzno L-112425/01/2024 0.8798

11 JANIKOWSKA Renata EXPERT Jaworzno L-113006/11/2024 0.8708

12 STOLARCZYK Dawid EXPERT Jaworzno L-112424/01/2024 0.8451

13 KOWALSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-111972/01/2025 0.8219

14 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2025 0.7916

15 SUCHODOLSKI Michał EXPERT Jaworzno L-128044/11/2024 0.7895

16 PIWOWARCZYK Włodzimierz EXPERT Jaworzno L-126436/11/2024 0.7500

17 DYLĄG Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-113005/01/2024 0.7362

18 BĘBENEK Jakub EXPERT Jaworzno L-68528/12/2024 0.7273

19 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 0.7255

20 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/12/2022 0.7084

21 MANUSZEWSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-116795/03/2024 0.6795

22 KOLON Paweł EXPERT Jaworzno L-130706/02/2025 0.6342

23 DYL Michał EXPERT Jaworzno L-115200/11/2024 0.6296

24 SUROWIEC Wojciech EXPERT Jaworzno L-103399/03/2023 0.6048

25 DYKIER Paweł EXPERT Jaworzno L-133644/04/2025 0.5888

26 GACIARZ Marek EXPERT Jaworzno L-28259/01/2022 0.5489

27 HILCZER Andrzej EXPERT Jaworzno L-141453/07/2025 0.5085

28 STANASZEK Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec L-133816/04/2025 0.5000

29 TANAŚ Paweł EXPERT Jaworzno L-79099/01/2024 0.4914

30 PENCZEK Szymon EXPERT Jaworzno L-128303/12/2024 0.4827

31 JEDNAKI Michał EXPERT Jaworzno L-77726/02/2025 0.4673

32 PILORZ Sebastian AMATOR Wrocław L-133627/04/2025 0.4644

33 BARAN Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-136346/05/2025 0.4481

34 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec L-138831/06/2025 0.4135

35 KUCHARZEWSKI Marcin EXPERT Jaworzno L-130707/02/2025 0.4129

36 SKOWROŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-94394/01/2025 0.3995

37 WAŚNIOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-55791/12/2024 0.3891

38 CZEBOTAR Wojciech EXPERT Jaworzno L-96900/12/2023 0.3861

39 MAJER DARIUSZ KS Silesia Guns L-45984/01/2025 0.3743



40 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 0.3639

41 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 0.3574

42 RZEŹWICKA Sabina EXPERT Jaworzno L-66952/03/2022 0.3430

43 MIZERSKI Adam KALIBER LOK Zawiercie L-98325/01/2024 0.3330

44 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/11/2024 0.3315

45 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2023 0.3023

46 KORUS Marian MKS Rybnik L-90621/12/2024 0.2944

47 PAWĘZOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno L-64973/02/2022 0.2828

48 PRUSEK Mariusz EXPERT Jaworzno L-90486/12/2023 0.2269

49 JAROCKI Robert EXPERT Jaworzno L-69731/01/2022 0.2103

50 CZEBOTAR Roman EXPERT Jaworzno L-96901/11/2024 0.1877

51 HEYDA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-111082/11/2023 0.1164

52 PAWĘZOWSKA Agata EXPERT Jaworzno L-64972/02/2022 0.1088

53 BARANOWICZ Paweł EXPERT Jaworzno L-138523/06/2025 0.1076

54 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 0.1073

55 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Sokole Oko

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SAMAD Rajai EXPERT Jaworzno L-116792/12/2024 1.1583

2 STOLARCZYK Artur EXPERT Jaworzno L-112425/01/2024 1.0327

3 PIWOWARCZYK Włodzimierz EXPERT Jaworzno L-126436/11/2024 0.9274

4 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 0.9036

5 JANIKOWSKI Jerzy EXPERT Jaworzno L-113007/11/2024 0.8850

6 STOLARCZYK Dawid EXPERT Jaworzno L-112424/01/2024 0.8559

7 MĄSIOR Michał EXPERT Jaworzno L-105296/11/2024 0.8310

8 SUCHOŃ Adam ERMADOR Bielsko-Biała L-118289/12/2024 0.7772

9 JANIKOWSKA Renata EXPERT Jaworzno L-113006/11/2024 0.7389

10 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 0.7018

11 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/12/2022 0.6818

12 GACIARZ Marek EXPERT Jaworzno L-28259/01/2022 0.6696



13 SUCHODOLSKI Michał EXPERT Jaworzno L-128044/11/2024 0.6486

14 ŻEMAŃSKI Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-120097/06/2024 0.6403

15 BĘBENEK Jakub EXPERT Jaworzno L-68528/12/2024 0.5550

16 KUCHARZEWSKI Marcin EXPERT Jaworzno L-130707/02/2025 0.5535

17 PAWĘZOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno L-64973/02/2022 0.5405

18 PRUSEK Mariusz EXPERT Jaworzno L-90486/12/2023 0.5310

19 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2025 0.5004

20 STANASZEK Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec L-133816/04/2025 0.4983

21 DYLĄG Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-113005/01/2024 0.4942

22 PENCZEK Szymon EXPERT Jaworzno L-128303/12/2024 0.4699

23 HEYDA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-111082/11/2023 0.4481

24 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/11/2024 0.4310

25 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 0.3814

26 DYKIER Paweł EXPERT Jaworzno L-133644/04/2025 0.3674

27 KOWALSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-111972/01/2025 0.3593

28 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 0.3425

29 TANAŚ Paweł EXPERT Jaworzno L-79099/01/2024 0.3215

30 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 0.3203

31 MAJER DARIUSZ KS Silesia Guns L-45984/01/2025 0.3044

32 SKOWROŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-94394/01/2025 0.3018

33 KORUS Marian MKS Rybnik L-90621/12/2024 0.2944

34 FURGOŁ Michał EXPERT Jaworzno L-69602/12/2024 0.2915

35 CZEBOTAR Wojciech EXPERT Jaworzno L-96900/12/2023 0.2893

36 MANUSZEWSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-116795/03/2024 0.2882

37 NALEPA Jacek EXPERT Jaworzno L-128756/12/2024 0.2762

38 JEDNAKI Michał EXPERT Jaworzno L-77726/02/2025 0.2670

39 HILCZER Andrzej EXPERT Jaworzno L-141453/07/2025 0.2458

40 PILORZ Sebastian AMATOR Wrocław L-133627/04/2025 0.2446

41 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 0.2440

42 CZEBOTAR Roman EXPERT Jaworzno L-96901/11/2024 0.1884

43 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/11/2024 0.1328



44 JAROCKI Robert EXPERT Jaworzno L-69731/01/2022 0.1144

45 SUROWIEC Wojciech EXPERT Jaworzno L-103399/03/2023 0.1139

46 RZEŹWICKA Sabina EXPERT Jaworzno L-66952/03/2022 0.1133

47 PAWĘZOWSKA Agata EXPERT Jaworzno L-64972/02/2022 0.1123

48 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2023 0.1013

49 BARANOWICZ Paweł EXPERT Jaworzno L-138523/06/2025 0.0575

50 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Karabin "wojskowy" cz

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 FURGOŁ Michał EXPERT Jaworzno L-69602/12/2024 124

2 STOLARCZYK Dawid EXPERT Jaworzno L-112424/01/2024 120

3 JAKUBISZYN Tomasz EXPERT Jaworzno L-78364/01/2022 115

4 KRAWCZYK Piotr EXPERT Jaworzno L-103396/03/2023 111

5 SUROWIEC Wojciech EXPERT Jaworzno L-103399/03/2023 109

6 BĘBENEK Jakub EXPERT Jaworzno L-68528/12/2024 105

7 KRAWCZYK Magdalena EXPERT Jaworzno L-113805/01/2024 104

8 WAŚNIOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-55791/12/2024 103

9 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/11/2024 102

10 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 102

11 STOLARCZYK Artur EXPERT Jaworzno L-112425/01/2024 101

12 JANIKOWSKI Jerzy EXPERT Jaworzno L-113007/11/2024 100

13 GRABARCZYK Andrzej EXPERT Jaworzno L-62845/01/2025 98

14 KOLON Paweł EXPERT Jaworzno L-130706/02/2025 97

15 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 91

16 JANIKOWSKA Renata EXPERT Jaworzno L-113006/11/2024 89

17 CZEBOTAR Wojciech EXPERT Jaworzno L-96900/12/2023 87

18 PENCZEK Szymon EXPERT Jaworzno L-128303/12/2024 85

19 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 84

20 BUJAŁA Dariusz EXPERT Jaworzno L-99444/11/2024 72

21 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno L-42943/01/2022 69



22 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 65

23 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/12/2024 64

24 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 44

25 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 30

26 HEYDA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-111082/11/2023 28

27 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Karabin 22LR (Repetier)

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze L-66433/01/2025 248

2 LOSKA Krzysztof MKS Rybnik L-48814/02/2025 247

3 KORUS Marian MKS Rybnik L-90621/12/2024 233

4 SAMAD Rajai EXPERT Jaworzno L-116792/12/2024 231

5 RAJS Antoni EXPERT Jaworzno L-120929/01/2025 231

6 KOLON Paweł EXPERT Jaworzno L-130706/02/2025 225

7 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/11/2024 220

8 JAKUBISZYN Tomasz EXPERT Jaworzno L-78364/01/2022 216

9 JAROSZ Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-116299/03/2024 191

10 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec L-138831/06/2025 178

11 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/12/2024 172

12 SZAFARCZYK Ewelina EXPERT Jaworzno L-65406/01/2024 163

13 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2025 163

14 BARANOWICZ Paweł EXPERT Jaworzno L-138523/06/2025 149

15 JAROSZ Krystian EXPERT Jaworzno L-127858/11/2024 148

16 JANOWIEC Adam EXPERT Jaworzno L-91194/11/2024 140

17 RZEŹWICKA Sabina EXPERT Jaworzno L-66952/03/2022 122

18 JAROCKI Robert EXPERT Jaworzno L-69731/01/2022 78

19 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 75

20 MIODOŃSKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-59832/11/2024 74

21 TANAŚ Paweł EXPERT Jaworzno L-79099/01/2024 48

22 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 48



23 DYKIER Paweł EXPERT Jaworzno L-133644/04/2025 30

24 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Karabin 22LR (Semi Auto)

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 LOSKA Krzysztof MKS Rybnik L-48814/02/2025 218

2 BAZYLEWICZ Tadeusz EXPERT Jaworzno L-36634/01/2024 196

3 SZAFARCZYK Ewelina EXPERT Jaworzno L-65406/01/2024 155

4 MAJER DARIUSZ KS Silesia Guns L-45984/01/2025 61

5 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 56

6 JEDNAKI Michał EXPERT Jaworzno L-77726/02/2025 53

7 JAROCKI Robert EXPERT Jaworzno L-69731/01/2022 46

8 DYKIER Paweł EXPERT Jaworzno L-133644/04/2025 42

9 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 17

10 SAK Krzysztof EXPERT Jaworzno L-54931/02/2025 12

11 PAWĘZOWSKA Agata EXPERT Jaworzno L-64972/02/2022 11

12 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 0

13 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 0

14 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Strzelba Standard

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SAMAD Rajai EXPERT Jaworzno L-116792/12/2024 0.3754

2 BAZYLEWICZ Tadeusz EXPERT Jaworzno L-36634/01/2024 0.2742

3 WRZEŚNIOWSKI Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec L-28472/01/2024 0.2283

4 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2025 0.2168

5 JANIKOWSKI Jerzy EXPERT Jaworzno L-113007/11/2024 0.2123

6 DYLĄG Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-113005/01/2024 0.2118

7 DYL Michał EXPERT Jaworzno L-115200/11/2024 0.1939

8 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 0.1807

9 ŻEMAŃSKI Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-120097/06/2024 0.1683



10 SKOWROŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-94394/01/2025 0.1654

11 KOLON Paweł EXPERT Jaworzno L-130706/02/2025 0.1562

12 SUCHODOLSKI Michał EXPERT Jaworzno L-128044/11/2024 0.1558

13 WĄSIEL Paweł KOMANDOR Katowice L-30185/01/2024 0.1480

14 MANUSZEWSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-116795/03/2024 0.1452

15 PENCZEK Szymon EXPERT Jaworzno L-128303/12/2024 0.1355

16 STANASZEK Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec L-133816/04/2025 0.1335

17 KOWALSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-111972/01/2025 0.1128

18 PAWĘZOWSKI Dariusz EXPERT Jaworzno L-64973/02/2022 0.0967

19 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 0.0952

20 JAROCKI Robert EXPERT Jaworzno L-69731/01/2022 0.0911

21 PAWĘZOWSKA Agata EXPERT Jaworzno L-64972/02/2022 0.0909

22 JAROSZ Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-116299/03/2024 0.0895

23 CZEBOTAR Roman EXPERT Jaworzno L-96901/11/2024 0.0797

24 JANIKOWSKA Renata EXPERT Jaworzno L-113006/11/2024 0.0783

25 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 0.0713

26 BEŁTOWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-92604/08/2022 0.0303

27 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 0.0223

28 MIODOŃSKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-59832/11/2024 DQ

29 SODO Grzegorz EXPERT Jaworzno L-90487/01/2024 DQ

30 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK

Strzelba Manual

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 WAŚNIOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-55791/12/2024 0.4649

2 BAZYLEWICZ Tadeusz EXPERT Jaworzno L-36634/01/2024 0.2800

3 NALEPA Jacek EXPERT Jaworzno L-128756/12/2024 0.2663

4 SUCHODOLSKI Michał EXPERT Jaworzno L-128044/11/2024 0.2030

5 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/11/2024 0.1987

6 MIODOŃSKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-59832/11/2024 0.1905

7 WRZEŚNIOWSKI Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec L-28472/01/2024 0.1857



8 KOWALSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-111972/01/2025 0.1847

9 SODO Grzegorz EXPERT Jaworzno L-90487/01/2024 0.1484

10 DYLĄG Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-113005/01/2024 0.1464

11 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec L-138831/06/2025 0.1369

12 JANOWIEC Adam EXPERT Jaworzno L-91194/11/2024 0.1368

13 KRAMARCZYK Bartłomiej EXPERT Jaworzno L-59842/01/2022 0.1349

14 SIODMOK Henryk EXPERT Jaworzno L-59547/02/2024 0.1332

15 DYKIER Paweł EXPERT Jaworzno L-133644/04/2025 0.1239

16 SUROWIEC Wojciech EXPERT Jaworzno L-103399/03/2023 0.1139

17 PAWĘZOWSKA Agata EXPERT Jaworzno L-64972/02/2022 0.1136

18 MAJER DARIUSZ KS Silesia Guns L-45984/01/2025 0.1063

19 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 0.1031

20 DYL Michał EXPERT Jaworzno L-115200/11/2024 0.1019

21 BARANOWICZ Paweł EXPERT Jaworzno L-138523/06/2025 0.0948

22 MANUSZEWSKI Adrian EXPERT Jaworzno L-116795/03/2024 0.0944

23 HEYDA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-111082/11/2023 0.0925

24 BEŁTOWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-92604/08/2022 0.0891

25 ROWIŃSKI Krystian AMATOR Wrocław L-134481/04/2025 0.0337

26 BARAN Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-136346/05/2025 0.0213

27 DOBRZAŃSKI Bogusław AMATOR Wrocław L-98681/11/2024 DQ

28 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/12/2024 PK



Klub Strzelecki EXPERT LOK Jaworzno 
ul. Energetyków 2A, 43-603 Jaworzno 

  

www: www.expert.jaworzno.pl  
e-mail: klub@expert.jaworzno.pl   

 
 

BOJOWY EXPERT RUNDA IV 

Jaworzno dnia 02-08-2025 

 
Komunikat zawiera siedem protokołów z poniżej wymienionych konkurencji: 

Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje: 
1. 10m Nerwy zs Stali ,15 strzałów ocenianych 
2. 10m Sokole Oko , 25 strzałów ocenianych 
3. 100m Karabin snajper 100, 15 strzałów ocenianych postawa leżąca, klęcząca, stojąca 
4. 50m Kdw ‘Repetier”, 50, 25 strzałów ocenianych 
5. 50m Kdw ‘Semi Auto”, 50, 25 strzałów ocenianych 
6. 10m Strzelba Standard ,10 strzałów ocenianych stojąc (cele metalowe) 
7. 10m Strzelba Standard ,Manual 10 strzałów ocenianych stojąc (cele metalowe) 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że IV Runda zawodów Bojowy Expert , które odbyły się w dniu  

 02-08.2025 roku w Jaworznie, została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, 

oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono. 

 

  
Sędzia Główny Zawodów                          Obserwator ŚZSS                     Przewodniczący Komisji RTS 

      Mariusz Kot                                             Mariusz Kot                                      Józef Kot         

Sędzia Klasy Pierwszej                                 Sędzia Klasy Pierwszej                      Sędzia Klasy Drugiej  
          11249/I/24                                                    11249/I/24                 6800/II/15 
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